
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RWW0MA7RNINH5NOFFYPKNQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Quinta-feira • 9 de Julho de 2020 • Ano IV • Nº 386

Prefeitura Municipal de 
Pereiro publica:  

 
 

• Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico N°0807.01-2020-SRP – 
Objeto: Fornecimento de Material Gráfico Em Geral. 

• Aviso de Revogação do Pregão Presencial Nº 11.03.01/2020 – Objeto: 
Complementação dos Serviços Assistenciais de Saúde. 

• Extrato de Contrato N° 06.07.01/2020 do Pregão Eletrônico Nº 
1006.01/2020-SRP - Contratada: Sinergia Mádica Comércio de Artigos 
Médicos e Ortopédicos Ltda – Epp. 



ESTADO DO CEARÁ 

 

 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – A Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida 
João Terceiro de Souza, nº 421, Centro, tel (88) 3527-1260, comunica aos 
interessados que no dia 22 DE JULHO DE 2020, 09:00HS, estará abrindo licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 0807.01/2020-SRP, cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO AO FORNCECIMENTO DE MATERIAL 
GRÁFICO EM GERAL, SERIGRAFIA E SERVICOS DE FOTOCOPIAS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I. O edital completo 
estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário 
de atendimento ao público, de 08:00 às 12:00h, ou pelos os SITES: www.bll.org.br. 
ou pelo o PORTAL das LICITACOES: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. 
Pereiro-Ce, 08 de julho de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RWW0MA7RNINH5NOFFYPKNQ

Quinta-feira
9 de Julho de 2020
2 - Ano IV - Nº 386

Licitações



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
                   
 

 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
AVISO DE REVOGAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11.03.01/2020 

 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE 
(SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO) – REVOGAÇÃO - PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 11.03.01/2020. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, COM SEDE NA 
AVENIDA JOÃO TERCEIRO DE SOUSA, Nº 421, CENTRO, PEREIRO(CE), PARA 
CONHECIMENTO DOS LICITANTES E DE QUEM MAIS POSSA INTERESSAR 
QUE A LICITAÇÃO SUPRAMENCIONADA, TENDO POR OBJETO A 
CONTRATACAO DA PRESTACAO DE SERVIÇOS NA AREA DA SAÚDE (HORAS 
E PLANTÕES), OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
ASSISTENCIAIS DE SAUDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA 
DE SAUDE DO MUNICIPIO PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I, FOI 
REGOGADA POR RAZÕES DE INTERESSE PÚBLICO DECORRENTE DE FATO 
SUPERVENIENTE DEVIDAMENTE COMPROVADO. PEREIRO - CE, 08 DE JULHO 
DE 2020. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ -PREGOEIRO/PRESIDENTE DA 
CPL. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RWW0MA7RNINH5NOFFYPKNQ

Quinta-feira
9 de Julho de 2020
3 - Ano IV - Nº 386



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
                   

 
 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 
 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 06.07.01/2020   

 
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO. Contratada: 
SINERGIA MÁDICA COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA 
– EPP. Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico nº 1006.01/2020-SRP. Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE TESTE QUALITATIVO 
PARA DETECÇÃO DAS FRAÇÕES IGG E IGM DO CORONAVIRUS(COVID19) 
TESTE IMUNOCROMATOGRAFICO EM SORO/PLASMA/SANGUE TOTAL, JUNTO 
A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, 
TUDO CONFORME ANEXO I. Valor Global Contratado: R$ 25.995,00 (vinte e cinco 
mil, novecentos e noventa e cinco reais). Dotações Orçamentárias: 
1414.10.122.0968.2.085. Elemento de Despesas: 33.90.30.00. Assina pela 
Contratante: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO (Ordenador de Despesas). 
Assina pela Contratada: Fernando Rossas Freire Junior. Data da Assinatura: 06 de 
julho de 2020. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RWW0MA7RNINH5NOFFYPKNQ

Quinta-feira
9 de Julho de 2020
4 - Ano IV - Nº 386


		2020-07-09T06:26:50+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




